
 
 
 
 
 
 

 
 

   

  

 

OPC/ 265 /2024                     Gdańsk, 09.04.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia nr  dot.: postępowania o udzielenie zamówienia nr 

OPC/DOŚ/2024/008  

Wykonanie prac mających na celu realizację nasadzeń zamiennych drzew i krzewów wraz z ich 

pielęgnacją  w 3 lokalizacjach tj.: przy ul. Z. Podleckiego, ul. Oliwskiej oraz na Węźle 

Karczemki. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w imieniu Zamawiającego – Zarządu Morskiego Portu Gdańsk S.A. 

- informuję, że w postępowaniu nr OPC/DOŚ/2024/008 pn. „Wykonanie prac mających na celu realizację 

nasadzeń zamiennych drzew i krzewów wraz z ich pielęgnacją  w 3 lokalizacjach tj.: przy ul. 

 Z. Podleckiego, ul. Oliwskiej oraz na Węźle Karczemki.”  w terminie wyznaczonym do składania ofert, 

to jest do dnia 09 kwietnia 2024 r. do godz. 10:00, złożone zostały wskazane poniżej oferty, 

a Zamawiający dokonał ich otwarcia w dniu 09 kwietnia 2024 r. o godz. 10:30. 

 

Zamawiający przedstawia informację o złożonych ofertach:  

 

Nr 

oferty 

Nazwa/imię i nazwisko Wykonawcy oraz 

siedziba/miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej/miejsce zamieszkania Wykonawcy 

CENA BRUTTO oferty  

[PLN] 

 

1 

Giardini Polska Sp. z o.o. 

95-200 Pabianice, ul. Nowowolska 35a 

 

5 411 501,20 

 

2 

NORDIKA Jarosław Sobczak 

84-200 Wejherowo, ul. Stefczyka 41b 

 

4 158 948,63 

 

3 

Gospodarstwo Rolno-Szkółkarskie Ekolas 

Wojciech Szufel 

83 -330 Żukowo, Lniska 14 A  

 

3 396 492 

 

4 

MARKFLOR Sp. z o.o. Sp.k 

30-685 Kraków, ul. Cechowa 127A  

 

3 656 750,40 



 

 

 2 

 

5 WT BONSAI Sp. z o.o. 

80-126 Gdańsk, ul. Hausbrandta 29  

3 768 303,60 

6 STRUMYK PIOTR WOŁOSZYK 

83-423 WIELKI KLINCZ, Dębogóry 12 

3 133 150,20 

7 Resort Zieleni Sp.z o.o. 

34-602 Laskowa, Laskowa 510 

3 097 999,99 

8 Mitron Przedsiębiorstwo Instalacyjno- Budowlane 

Leszek Ossowski 

83-400 Kościerzyna, ul. Cegielnia 3 

2 880 306,00 

 

 

 

 Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 

              Katarzyna Jędrzejewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Ewa Haberny 

 
 
 
 
 
 
 


		2024-04-09T13:21:50+0200




